PAGE

ПРОЕКТ
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ

от _______ 2023 года                                                                                           № ____
с.Шаркан
О внесении изменений в приказ Управления

финансов Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Шарканский
район Удмуртской Республики» от 26 декабря

2022 года №185 «Об утверждении Типовой формы соглашения

о предоставлении из  бюджета муниципального
образования «Муниципальный округ Шарканский
район Удмуртской Республики» муниципальному
бюджетному или автономному учреждению субсидии
в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации»
На основании Положения об Управлении финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» от 08.11.2021 №02.26
приказываю:

   1. Приложение №3 считать приложением №5 к Типовой форме Соглашения.

2. Внести изменения в Типовую форму соглашения о предоставлении из  бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» муниципальному бюджетному или автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утверждённую приказом Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» от 26.12.2022 №185 (далее – Типовая форма Соглашения), изложив пункт 4.3.3 Типовой формы Соглашения в новой редакции следующего содержания:
       «4.3.3. направлять Учредителю не позднее ____ рабочих дней, следующих за отчетным _______________________________(месяц, квартал, год), в котором была получена Субсидия:

- отчёт о расходах, источником финансового обеспечения которых является Субсидия, по форме согласно приложению №2 к настоящему Соглашению, являющемуся неотъемлемой частью настоящего Соглашения,

- отчёт о достижении значений результатов предоставления целевых Субсидий по форме согласно приложению №3 к настоящему Соглашению, являющемуся неотъемлемой частью настоящего Соглашения,

- отчёт о реализации плана мероприятий по достижению результатов предоставления Субсидии по форме согласно приложению №4 к настоящему Соглашению, являющемуся неотъемлемой частью настоящего Соглашения.»

3. Пункт 6.5. дополнить словами «согласно приложению №5 к настоящему Соглашению».
  4. Дополнить Типовую форму Соглашения следующими приложениями:

- приложение № 3 «Отчёт о достижении значений результатов предоставления Субсидии и обязательствах, принятых в целях их достижения» согласно приложению №1 к настоящему приказу;
        -  приложение №4 «Отчёт о реализации плана мероприятий по достижению результатов предоставления Субсидии» согласно приложению №2 к настоящему приказу.
Начальник Управления финансов                                                 Н.И.Галичанина
Приложение №1

к приказу Управления финансов

от ______ №____
«Приложение №3

к Типовой форме соглашения

о предоставлении из муниципального

бюджета муниципальному бюджетному

или автономному учреждению

субсидии в соответствии с абзацем

вторым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской

Федерации
	                  Отчет о достижении значений результатов

	    предоставления Субсидии и обязательствах, принятых

	                               в целях их достижения

                                (наименование получателя субсидии)

                       по соглашению от ______ 20____ года

	Цель предоставления Субсидии
	Плановые значения
	Размер Субсидии, предусмотренный Соглашением, в рублях
	Фактически достигнутые значения на отчетную дату
	Причина отклонений
	Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления Субсидии, в рублях
	Неиспользованный объем финансового обеспечения

(гр. 3 – гр. 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

"
Приложение №2
к приказу Управления финансов

от ______ №____
«Приложение №4

к Типовой форме соглашения

о предоставлении из муниципального

бюджета муниципальному бюджетному

или автономному учреждению

субсидии в соответствии с абзацем

вторым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской

Федерации

Отчёт

О реализации плана мероприятий по достижению результатов предоставления

Субсидии

(наименование получателя субсидии)

по соглашению от ______ 20____ года

	№п/п
	Мероприятие по достижению результатов предоставления субсидии
	Срок реализации мероприятия в соответствии с соглашением
	Фактический срок реализации мероприятия
	Причины отклонений